mado,

u

EH

CÂMARA MUNICIPAL DE UBÁ
ESTADO DE MINAS GERAIS        CoRREspoNDENci^

RECEEMDA   EM

`A     C.13R`•u;&-Ni,uff/o6/?fl

Í]Tcãíh_,o  cat:ado

PROJETO DE LEI No.jl2/9Í

LdJ2í/ü
._._-g_,_'£_€___-_h-

Dispõe sobre a concessão da Comenda Ary Barroso
ao Dr. Saulo Levindo Coelho.

Art.   1   -  Fica  concedido  ao  Dr.  Saulo  Levindo  Coelho,  nos termos  da Lei
Municipal 2.422, de 28.05.93, a Comenda Ary Barroso.

Art.  2° - A Comenda de que trata o artigo anterior será entregue em  Sessão
Solene do Legislativo Ubaense.

Art. 3° -Revogam-se as disposições em contrário.

Art. 4° -Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Sala   das    Sessões   "Vereador   Lincoln   Rodrigues   Costa",    da   Câmara
Municipal de Ubá, aos Os dejunho de 1998.

4Là34  *r4ÁjotJERE"M

Luüí Álberi. Gm"
ü«df

Í2nMJ, #iL-

_-:---:-:-:-----=-

osânoolaMaiiaAnomsdePauh

ruv-

1'  SQciettia

-       --iii:=i=-0- cf®